
LIBERI TIRATORI CHIASSO 
Sezioni : arma lunga ed arma corta 

CLASSIFICHE 2021 
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300 metri 

CAMPIONATO SOCIALE 2021 
Anno 	Arma  

1 Britt Jan 1955 St. 

2 Desio Elisa 1980 57103 

3 Desio Claudio 1951 St. 

4 Fehlmann Henry 1951 90 

5 Chiesa Andrea 1969 90 

6 Gabathuler Walter 1967 57/03 

7 Delea Fausto 1954 90 

8 Tantardini Maria 1992 90 

9 Leray Paola 1975 90 

10 Vavassori Corrado 1971 90 

11 D'Esposito Riccardo 2002 90 

12 Sutter Ulrich 1960 90 

13 Arrigo Giorgio 1942 90 

14 Palmieri Manuela 1979 90 

15 D'EspositoAntonino 1969 90 

16 D'Esposito Francesco 1999 90 

17 Pina Brunella 1957 90 

18 LerayBenoit 1979 90 

Punteggio 	Parificazione Categoria Appoggio 

143 143,64 V 

142 142,73 D 

138 140,40 VS 

134 139,33 VS 

133 136,40 

134 135,45 

129 134,44 V 

129 133,20 D 

127 131,60 D 

126 130,80 

122 129,26 J 

120 127,78 V 

115 126,67 VS 

115 122,00 0 	18/23 

115 122,00 18/22 

113 120,40 

99 112,22 V/D 

74 89,20 



300 metri 

TIRO DEL GOTTARDINO 2021 
Anno Arma Punteggio 	2, serie 	Categoria 	Appoggio 

1 Gabathuler Walter 1967 57/03 73 72 

2 D'Esposito Riccardo 2002 90 72 J 

3 Delea Fausto 1954 90 69 66 	V 

4 Vavassori Corrado 1971 90 68 62 

5 Tantardini Mirko 1959 90 66 V 

6 Pina Brunella 1957 90 64 V/D 	23 

7 Tantardini Maria 1992 90 64 D 	20 

8 D'EspositoAntonino 1969 90 63 

9 Palmieri Manuela 1979 90 61 D 

10 Britt Jan 1955 M 60 V 

11 D'Esposito Francesco 1999 90 59 

12 Desio Claudio 1951 57/03 58 VS 

13 Bossi Giuliana 1954 90 57 V/D 

14 Chiesa Andrea 1969 90 56 

15 Arrigo Giorgio 1942 90 51 VS 
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CLASSIFICA GARA SOCIALE PC 
ROVAGINA 25.09 e 02.10. 2021 

COGNOME NOME 	ANNO DI NASCiTA CATIEGOTIA 	A-10 

i° Tela Alexia 2006 J 	lib 146 
2° Agustoni Giorgio 1986 E lib 145 
3° Gabathuler Walter 1967 E app 143 
4° Colombo Yvonne 1951 SVapp 142 
5° Ceriali Ella 2009 3 app 139 
6° Britt Jan 1955 V lib 138 
7° Bazocco Eric 1999 E app 138 
8° Delea Fausto 1954 V lib 137 

° Vavassori Luca 2006 3 	lib 137 
10° 1Cavadini Curzio 1958 V lib 135 
11° Zanolari Ermo 1946 Sv app 135 
12° Tantardini Mirko 1959 v app 135 
13° Tela Manuela 1978 E app 131 
14° Fedele Stefano 1975 E app 129 
15° 1Chiesa Andrea 1969 E app 126 
16 0  Pina Brunella 1957 V appi 124 



CLASSIFICA TIRO NOTTURNO 
ROVAGINA 12.11.2021 

COGNOME NOME 	ANNODI NASCITA 	CATrEGOTIA 	A-IO 	I 

1° Tela Alexia 2006 J 	lib 100 
2 0  Agustoni Giorgio 1986 E lib 97 
3 0  Britt Jan 1955 V lib 94 
4 0  Delea Fausto 1954 V lib 93 
5° Ceriali Ella 2009 J app 93 
6 0  Vavassori Luca 2006 3 lib 93 
7° D'esposito Riccardo 2002 J app 92 
8° Chiesa Andrea 1969 E app 91 
9° Fehlmann Henry 1951 SV app 90 
10° Cavadini Curzio 1958 V lib 89 
11° Colombo Yvonne 1951 SVapp 87 
12 0  Stefanetti Michele 2009 3 app 87 
13 0  Stoppa Laura 1990 E app 87 
14 0  Pina Brunella 1957 V app 86 
15 0  Tantardini Mirko 1959 V app 86 
16 0  Rossi Giordano 1958 Vapp 85 
17 0  Tela Manuela 1978 E app 84 
18 0  Vavassori Corrado 1971 E app 80 
19 0  Palmieri Manuela 1979 E app 73 
20 0  Stefanetti Daniele 2010 J app 69 
21 0  Stefanini Luca 2004 J app 66 
22 0  1Bernaschina Marco 1962 	1 E app 1 
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